
3H SOLO

Rota do Moleiro 2024
Oliveira de Azeméis, PT

07-April-2024

OFFICIAL RESULT RREVISED
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Time Temperature Humidity 

Start 12.1ºC 94%09:00

End 12.1ºC 94%12:25

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 1 André Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 11 03:15:07 14:27 [1] 64.9 Km 03:00

2 41 Tiago Gomes DBL BIKE 10 03:02:33 14:40 [1] 59 Km 03:06

3 10 Rafael Teles Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:02:42 14:38 [1] 59 Km 03:06

4 3 Arménio Fonseca Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:03:29 14:34 [1] 59 Km 03:07

5 19 FERNANDO RIBEIRO BRAGUINHAS BTT 10 03:05:44 14:44 [1] 59 Km 03:09

6 11 Carlos Almeida Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:06:20 14:41 [1] 59 Km 03:10

7 71 NUNO CRUZ NONSTOP RACING TEAM 10 03:10:14 14:46 [1] 59 Km 03:13

8 20 VASCO GOMES BRAGUINHAS BTT 10 03:10:16 14:49 [1] 59 Km 03:14

9 78 Paulo Castro Santos Olivtec/Golden 
Project/Vortex/Sodhisa bikes 10 03:12:43 14:50 [1] 59 Km 03:16

10 35 José Carlos Quaresma Carvic casadosoculos figueiras BTT 10 03:12:44 14:55 [1] 59 Km 03:16

11 5 João Alves Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:14:09 14:43 [1] 59 Km 03:17

12 7 Igor Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:18:26 14:53 [1] 59 Km 03:22

13 4 Pedro Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:18:30 16:17 [1] 59 Km 03:22

14 65 R. M. Individual 9 03:02:27 15:29 [1] 53.1 Km 03:26

15 74 MIGUEL COUTO NONSTOP RACING TEAM 9 03:03:02 15:35 [1] 53.1 Km 03:27

16 8 Licínio Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:03:09 15:32 [1] 53.1 Km 03:27

17 67 Inacio pinho Individual 9 03:03:20 17:09 [1] 53.1 Km 03:27

18 75 ANTÓNIO ALMEIDA NONSTOP RACING TEAM 9 03:04:26 16:29 [1] 53.1 Km 03:28

19 12 Fernando Oliveira Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:09:22 16:33 [1] 53.1 Km 03:34

20 54 Artur. Brandão Individual 9 03:12:16 16:33 [1] 53.1 Km 03:37

21 43 Pedro Santos DBL BIKE 9 03:12:16 16:28 [1] 53.1 Km 03:37

22 62 Paulo Pinto Individual 9 03:12:22 17:56 [1] 53.1 Km 03:37

23 79 Fernando Freitas Patos Bravos - Lumimolde 9 03:12:33 17:10 [1] 53.1 Km 03:38

24 15 alexandre humberto fernandes vigario associaçao para a defesa dos 
animais e ambiente de vila verde 9 03:13:06 17:41 [1] 53.1 Km 03:38

25 77 Rui Rocha Nova Bicineves 9 03:13:53 16:33 [1] 53.1 Km 03:39

26 44 Nuno Ferreira DBL BIKE 9 03:14:18 17:05 [1] 53.1 Km 03:40

27 13 João Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:14:35 15:57 [1] 53.1 Km 03:40

28 84 Miguel Ribeiro TOCANDAR-FORTUNNA 9 03:15:27 16:46 [1] 53.1 Km 03:41

29 82 Fábio Lopes RpBikeShop 9 03:16:41 16:50 [1] 53.1 Km 03:42

30 6 Lino Graça Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:18:06 16:36 [1] 53.1 Km 03:44

31 51 Vítor Paiva INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 9 03:18:16 17:31 [1] 53.1 Km 03:44

32 72 FILIPE AMORIM NONSTOP RACING TEAM 9 03:19:25 17:31 [1] 53.1 Km 03:45

33 30 Daniel Sousa BTT Isolamais/Molag sportaz 9 03:21:16 17:24 [1] 53.1 Km 03:47

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 17-Apr-2024 10:51
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34 45 Mário Godinho DBL BIKE 9 03:22:14 16:35 [1] 53.1 Km 03:49

35 42 Tiago Lima DBL BIKE 8 02:56:47 18:32 [1] 47.2 Km 03:45

36 53 Artur Estrela Individual 8 02:56:54 16:26 [1] 47.2 Km 03:45

37 59 Bruno Pinho Individual 8 02:57:41 17:10 [1] 47.2 Km 03:46

38 38 PAULO CORREIA CAMPOS CLUBE BTT SANGUEDO 8 03:00:29 17:51 [1] 47.2 Km 03:49

39 48 Tiago Monteiro INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 8 03:05:18 17:41 [1] 47.2 Km 03:56

40 18 Rogerio Magalhaes Associaçao v.c.bike 8 03:05:38 17:39 [1] 47.2 Km 03:56

41 29 Gonçalo Santos BTT BRANDOENSE 8 03:05:46 17:10 [1] 47.2 Km 03:56

42 61 Vitor Silva Individual 8 03:05:49 17:30 [1] 47.2 Km 03:56

43 21 João Faria BTT BRANDOENSE 8 03:05:57 18:57 [1] 47.2 Km 03:56

44 76 SÉRGIO VAZ NONSTOP RACING TEAM 8 03:06:01 17:44 [1] 47.2 Km 03:56

45 23 Valter Ferreira BTT BRANDOENSE 8 03:07:59 19:32 [1] 47.2 Km 03:59

46 36 Hélder Ferreira CLUBE BTT SANGUEDO 8 03:11:19 18:18 [1] 47.2 Km 04:03

47 66 ALFREDO ROCHA Individual 8 03:11:22 19:02 [1] 47.2 Km 04:03

48 68 José Manuel Santos Oliveira Individual 8 03:14:09 18:54 [1] 47.2 Km 04:07

49 57 Pedro Gomes Individual 8 03:16:25 19:29 [1] 47.2 Km 04:10

50 37 Liliana Couto CLUBE BTT SANGUEDO 8 03:19:54 19:49 [1] 47.2 Km 04:14

51 70 ELISIO AMORIM NONSTOP RACING TEAM 8 03:22:21 18:53 [1] 47.2 Km 04:17

52 52 José Sousa INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 8 03:24:18 19:43 [1] 47.2 Km 04:20

53 46 Paulo Campelo GAIA BTT 7 02:54:25 18:24 [1] 41.3 Km 04:13

54 40 Nuno Pinheiro DBL BIKE 7 02:55:21 20:18 [1] 41.3 Km 04:15

55 14 Helder Rodrigues A Ronda 7 03:00:25 19:14 [1] 41.3 Km 04:22

56 26 Virgílio Meneses BTT BRANDOENSE 7 03:02:06 19:49 [1] 41.3 Km 04:25

57 50 Marcelo Amorim INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 7 03:02:37 19:28 [1] 41.3 Km 04:25

58 55 Ivo Ferreira Individual 7 03:06:04 21:51 [1] 41.3 Km 04:30

59 64 MANUEL SOARES Individual 7 03:06:54 20:25 [1] 41.3 Km 04:32

60 39 AMERICO RODRIGUES CLUBE BTT SANGUEDO 7 03:08:30 19:59 [1] 41.3 Km 04:34

61 86 José Santos VITORBIKES.COM 7 03:08:51 20:32 [1] 41.3 Km 04:34

62 80 Luis Henriques Patos Bravos - Lumimolde 7 03:19:10 22:03 [1] 41.3 Km 04:49

63 9 Luis Neta Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 6 01:56:09 15:16 [1] 35.4 Km 03:17

64 58 Bruno Manuel de Bastos Matos Individual 6 02:30:18 20:25 [1] 35.4 Km 04:15

65 25 Bruno Pinho BTT BRANDOENSE 6 02:30:59 20:31 [1] 35.4 Km 04:16

66 27 Paulo Monteiro BTT BRANDOENSE 6 02:43:59 20:41 [1] 35.4 Km 04:38

67 69 Paulo Madaleno Individual 6 02:44:05 21:17 [1] 35.4 Km 04:38

68 22 Tiago Duarte BTT BRANDOENSE 6 02:48:02 21:42 [1] 35.4 Km 04:45

69 49 João Cruz INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 6 02:55:25 20:31 [1] 35.4 Km 04:57

70 87 MI COUTO NONSTOP RACING TEAM 1 6 03:00:15 23:13 [1] 35.4 Km 05:06

71 60 Rui Pedro Silva Individual 6 03:02:31 23:01 [1] 35.4 Km 05:09

72 28 Manuel Ferreira BTT BRANDOENSE 6 03:04:06 22:47 [1] 35.4 Km 05:12

73 56 Paulo Oliveira Individual 5 02:19:20 20:44 [1] 29.5 Km 04:43

74 24 Bruno Coelho BTT BRANDOENSE 5 02:44:02 25:28 [1] 29.5 Km 05:34

75 83 Silvia Silva TOCANDAR-FORTUNNA 5 03:22:09 31:07 [1] 29.5 Km 06:51

76 73 LEANDRO MOREIRA NONSTOP RACING TEAM 3 59:10 16:26 [1] 17.7 Km 03:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 17-Apr-2024 10:51



3H SOLO

Rota do Moleiro 2024
Oliveira de Azeméis, PT
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OFFICIAL RESULT RREVISED
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RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Elite Masculino
1 82 Fábio Lopes RpBikeShop 9 03:16:41 16:50 [1] 53.1 Km 03:42

2 48 Tiago Monteiro INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 8 03:05:18 17:41 [1] 47.2 Km 03:56

3 36 Hélder Ferreira CLUBE BTT SANGUEDO 8 03:11:19 18:18 [1] 47.2 Km 04:03

Master 30 Feminino
1 37 Liliana Couto CLUBE BTT SANGUEDO 8 03:19:54 19:49 [1] 47.2 Km 04:14

2 87 MI COUTO NONSTOP RACING TEAM 1 6 03:00:15 23:13 [1] 35.4 Km 05:06

3 83 Silvia Silva TOCANDAR-FORTUNNA 5 03:22:09 31:07 [1] 29.5 Km 06:51

Master 30 Masculino
1 41 Tiago Gomes DBL BIKE 10 03:02:33 14:40 [1] 59 Km 03:06

2 3 Arménio Fonseca Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:03:29 14:34 [1] 59 Km 03:07

3 4 Pedro Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:18:30 16:17 [1] 59 Km 03:22

4 51 Vítor Paiva INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 9 03:18:16 17:31 [1] 53.1 Km 03:44

5 42 Tiago Lima DBL BIKE 8 02:56:47 18:32 [1] 47.2 Km 03:45

6 53 Artur Estrela Individual 8 02:56:54 16:26 [1] 47.2 Km 03:45

7 21 João Faria BTT BRANDOENSE 8 03:05:57 18:57 [1] 47.2 Km 03:56

8 40 Nuno Pinheiro DBL BIKE 7 02:55:21 20:18 [1] 41.3 Km 04:15

9 50 Marcelo Amorim INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 7 03:02:37 19:28 [1] 41.3 Km 04:25

10 22 Tiago Duarte BTT BRANDOENSE 6 02:48:02 21:42 [1] 35.4 Km 04:45

11 49 João Cruz INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 6 02:55:25 20:31 [1] 35.4 Km 04:57

Master 35 Masculino

1 1 André Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 11 03:15:07 14:27 [1] 64.9 Km 03:00

2 78 Paulo Castro Santos Olivtec/Golden 
Project/Vortex/Sodhisa bikes 10 03:12:43 14:50 [1] 59 Km 03:16

3 5 João Alves Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:14:09 14:43 [1] 59 Km 03:17

4 54 Artur. Brandão Individual 9 03:12:16 16:33 [1] 53.1 Km 03:37

5 43 Pedro Santos DBL BIKE 9 03:12:16 16:28 [1] 53.1 Km 03:37

6 6 Lino Graça Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:18:06 16:36 [1] 53.1 Km 03:44

7 30 Daniel Sousa BTT Isolamais/Molag sportaz 9 03:21:16 17:24 [1] 53.1 Km 03:47

8 23 Valter Ferreira BTT BRANDOENSE 8 03:07:59 19:32 [1] 47.2 Km 03:59

9 57 Pedro Gomes Individual 8 03:16:25 19:29 [1] 47.2 Km 04:10

10 55 Ivo Ferreira Individual 7 03:06:04 21:51 [1] 41.3 Km 04:30

11 56 Paulo Oliveira Individual 5 02:19:20 20:44 [1] 29.5 Km 04:43

Time Temperature Humidity 

Start 12.9ºC 90%09:00

End 17.9ºC 60%12:25

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generated 17-Apr-2024 10:52



3H SOLO
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Master 40 Masculino

1 10 Rafael Teles Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:02:42 14:38 [1] 59 Km 03:06

2 71 NUNO CRUZ NONSTOP RACING TEAM 10 03:10:14 14:46 [1] 59 Km 03:13

3 35 José Carlos Quaresma Carvic casadosoculos figueiras BTT 10 03:12:44 14:55 [1] 59 Km 03:16

4 7 Igor Resende Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:18:26 14:53 [1] 59 Km 03:22

5 8 Licínio Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:03:09 15:32 [1] 53.1 Km 03:27

6 44 Nuno Ferreira DBL BIKE 9 03:14:18 17:05 [1] 53.1 Km 03:40

7 59 Bruno Pinho Individual 8 02:57:41 17:10 [1] 47.2 Km 03:46

8 61 Vitor Silva Individual 8 03:05:49 17:30 [1] 47.2 Km 03:56

9 70 ELISIO AMORIM NONSTOP RACING TEAM 8 03:22:21 18:53 [1] 47.2 Km 04:17

10 52 José Sousa INDELAGUE -  NAC BIKE TEAM 8 03:24:18 19:43 [1] 47.2 Km 04:20

11 14 Helder Rodrigues A Ronda 7 03:00:25 19:14 [1] 41.3 Km 04:22

12 9 Luis Neta Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 6 01:56:09 15:16 [1] 35.4 Km 03:17

13 58 Bruno Manuel de Bastos Matos Individual 6 02:30:18 20:25 [1] 35.4 Km 04:15

14 25 Bruno Pinho BTT BRANDOENSE 6 02:30:59 20:31 [1] 35.4 Km 04:16

15 60 Rui Pedro Silva Individual 6 03:02:31 23:01 [1] 35.4 Km 05:09

16 24 Bruno Coelho BTT BRANDOENSE 5 02:44:02 25:28 [1] 29.5 Km 05:34

Master 45 Masculino
1 19 FERNANDO RIBEIRO BRAGUINHAS BTT 10 03:05:44 14:44 [1] 59 Km 03:09

2 74 MIGUEL COUTO NONSTOP RACING TEAM 9 03:03:02 15:35 [1] 53.1 Km 03:27

3 62 Paulo Pinto Individual 9 03:12:22 17:56 [1] 53.1 Km 03:37

4 79 Fernando Freitas Patos Bravos - Lumimolde 9 03:12:33 17:10 [1] 53.1 Km 03:38

5 77 Rui Rocha Nova Bicineves 9 03:13:53 16:33 [1] 53.1 Km 03:39

6 84 Miguel Ribeiro TOCANDAR-FORTUNNA 9 03:15:27 16:46 [1] 53.1 Km 03:41

7 72 FILIPE AMORIM NONSTOP RACING TEAM 9 03:19:25 17:31 [1] 53.1 Km 03:45

8 18 Rogerio Magalhaes Associaçao v.c.bike 8 03:05:38 17:39 [1] 47.2 Km 03:56

9 46 Paulo Campelo GAIA BTT 7 02:54:25 18:24 [1] 41.3 Km 04:13

10 26 Virgílio Meneses BTT BRANDOENSE 7 03:02:06 19:49 [1] 41.3 Km 04:25

11 80 Luis Henriques Patos Bravos - Lumimolde 7 03:19:10 22:03 [1] 41.3 Km 04:49

12 73 LEANDRO MOREIRA NONSTOP RACING TEAM 3 59:10 16:26 [1] 17.7 Km 03:21

Master 50 Masculino

1 11 Carlos Almeida Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 10 03:06:20 14:41 [1] 59 Km 03:10

2 20 VASCO GOMES BRAGUINHAS BTT 10 03:10:16 14:49 [1] 59 Km 03:14

3 65 R. M. Individual 9 03:02:27 15:29 [1] 53.1 Km 03:26

4 75 ANTÓNIO ALMEIDA NONSTOP RACING TEAM 9 03:04:26 16:29 [1] 53.1 Km 03:28

5 12 Fernando Oliveira Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:09:22 16:33 [1] 53.1 Km 03:34

6 15 alexandre humberto fernandes vigario associaçao para a defesa dos 
animais e ambiente de vila verde 9 03:13:06 17:41 [1] 53.1 Km 03:38

7 45 Mário Godinho DBL BIKE 9 03:22:14 16:35 [1] 53.1 Km 03:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generated 17-Apr-2024 10:52
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8 38 PAULO CORREIA CAMPOS CLUBE BTT SANGUEDO 8 03:00:29 17:51 [1] 47.2 Km 03:49

9 76 SÉRGIO VAZ NONSTOP RACING TEAM 8 03:06:01 17:44 [1] 47.2 Km 03:56

10 64 MANUEL SOARES Individual 7 03:06:54 20:25 [1] 41.3 Km 04:32

11 27 Paulo Monteiro BTT BRANDOENSE 6 02:43:59 20:41 [1] 35.4 Km 04:38

Master 55 Masculino
1 67 Inacio pinho Individual 9 03:03:20 17:09 [1] 53.1 Km 03:27

2 66 ALFREDO ROCHA Individual 8 03:11:22 19:02 [1] 47.2 Km 04:03

3 68 José Manuel Santos Oliveira Individual 8 03:14:09 18:54 [1] 47.2 Km 04:07

4 69 Paulo Madaleno Individual 6 02:44:05 21:17 [1] 35.4 Km 04:38

5 28 Manuel Ferreira BTT BRANDOENSE 6 03:04:06 22:47 [1] 35.4 Km 05:12

Master 60 Masculino
1 39 AMERICO RODRIGUES CLUBE BTT SANGUEDO 7 03:08:30 19:59 [1] 41.3 Km 04:34

2 86 José Santos VITORBIKES.COM 7 03:08:51 20:32 [1] 41.3 Km 04:34

Sub 23 Masculino

1 13 João Santos Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 9 03:14:35 15:57 [1] 53.1 Km 03:40

2 29 Gonçalo Santos BTT BRANDOENSE 8 03:05:46 17:10 [1] 47.2 Km 03:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generated 17-Apr-2024 10:52



Rota do Moleiro 2024
Oliveira de Azeméis, PT

07-April-2024
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REVISED
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3H DUPLAS LAP 5.9 KM

Start

Time Temperature Humidity 

12.1ºC

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE

1 DBL Bike 1 11 03:11:37 64.9 Km

106 Filipe Baptista 4 19:53 23.6 Km

105 Bruno Vidinha 7 00:02 41.3 Km

2 ABF - Águeda Bike Friends 1 9 03:00:38 53.1 Km

103 José Israel 4 21:12 23.6 Km

104 Paulo Neves 5 15:15 29.5 Km

3 A.C.R.D. CHAVE, AROUCA 1 9 03:13:39 53.1 Km

101 Helder Teixeira 5 17:23 29.5 Km

102 Daniel Silva 4 20:56 23.6 Km

09:01 94%

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 07-Apr-2024 13:07



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 PADEIRINHAS SOBRE RODAS/SIMOLDES 1 + 2 + 3 + 6 12

2 NONSTOP RACING TEAM 7 + 15 + 18 + 32 72

3 DBL BIKE 4 + 21 + 26 + 34 85

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Apr-2024 13:05
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Time Temperature Humidity 

Start 12.1ºC 94%09:00

End 16.4ºC 73%11:06

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 151 Francisco Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 5 01:33:05 15:10 [1] 29.5 Km 03:09

2 152 Lisandro Mota Tavares CLUBE BTT SANGUEDO 5 02:05:39 17:18 [1] 29.5 Km 04:16

3 153 Rafael Gomes dos Santos CLUBE BTT SANGUEDO 4 01:40:24 20:10 [1] 23.6 Km 04:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 07-Apr-2024 13:06



1H30 JUNIORS - SOLO - ESCALÕES

Rota do Moleiro 2024
Oliveira de Azeméis, PT

07-April-2024

OFFICIAL RESULT RREVISED

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Junior Masculino

1 151 Francisco Soares Padeirinhas Sobre 
Rodas/SIMOLDES 5 01:33:05 15:10 [1] 29.5 Km 03:09

2 152 Lisandro Mota Tavares CLUBE BTT SANGUEDO 5 02:05:39 17:18 [1] 29.5 Km 04:16

3 153 Rafael Gomes dos Santos CLUBE BTT SANGUEDO 4 01:40:24 20:10 [1] 23.6 Km 04:15

Time Temperature Humidity 

Start 12.9ºC 90%09:00

End 16ºC 73%11:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 07-Apr-2024 13:06


